MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CAMPUS BOA VISTA

Comissão Permanente de Processo Seletivo
www.ifrr.edu.br

EDITAL 6/2024 - CPPS/GAB/DG-CBV/IFRR

A COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO e VESTIBULAR responsável pelo planejamento, organização e execução para

preenchimento de  vagas para os Cursos de graduação, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria nº 273/2019,

torna público o Resultado FinalResultado Finaldo EDITAL 13/2024 - DG-CBV/IFRR - Processo Sele;vo para Curso Técnico Subsequente - 2024.2

[CAMPUS BOA VISTA].

Resultado FinalResultado Final

Técnico Subsequente em Sistema de Energia Renovável - Noturno Classificação

Inscrição Candidato Situação Nota Final  Geral  L15  L5  L13  L6  L14  L1  L9  L2  L10

068707-7 Adriano Moreira gandra Aprovado 780.7053 1 - - - - - - - - -

069167-5 Linniker Santos de Souza Aprovado 596.0844 2 - - - - - - - - -

068694-8 THIAGO DE FREITAS LIMA Aprovado 593.5627 3 - - - - - - - - -

068882-0 Cliane de Sousza Freitas Aprovado 547.4075 4 - - - - - - - - -

068861-5 Marcos Vinicius Alves Silva Magalhães Aprovado 529.921 5 - - - - - - - - -

068713-0 Hélio Rodrigues Santos Aprovado 528.6601 6 - - - - - - - - -

068812-8 Julio Gabriel Souza Diniz Aprovado 518.7388 7 - - - - - - - - -

068685-9 Ramon Cirqueira Alves Aprovado 516.2171 8 - - - - - - - - -

068758-5 Marcos Willy Marinho Almeida Aprovado 502.5132 9 - - - - - - - - -

070098-8 Jociclan Pereira da Silva Aprovado 499.9914 10 - - - - - - - - -

068738-6 Arison dos santos sousa Aprovado 472.5836 11 - - - - - - - - -

070284-9 Hedson Cesar Rodrigues Cruz Aprovado 468.801 12 - - - - - - - - -

068997-5 ADRYON PEREIRA SOUZA DA SILVA Aprovado 453.8362 14 - - - - - - - - -

068800-2 Noelline Freire Lemos Aprovado 453.8362 13 - - - - - - - - -

069135-0 Neirlon Alencar dos santos Aprovado 440.1323 15 - - - - - - - - -

068830-6 ADRIANO PEREIRA DA SILVA Aprovado 436.3497 16 - - - - - - - - -

070299-0 Sebastian da Silva Franco Aprovado 423.9067 - - 1 - - - - - - -

068887-7 PAULA RAYANE SOUSA VASCONCELOS Aprovado 408.9419 - - 2 - - - - - - -

068814-9 Guido Huamannahui laime Aprovado 327.8137 - - - - 1 - - - - -

Boa Vista - RR, 18 de julho de 2024

Ismayl Carlos CortezIsmayl Carlos Cortez

Presidente da Comissão Permanente de Processos Seletivos e Vestibulares – CPPSV

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Ismayl Carlos CortezIsmayl Carlos Cortez, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 18/07/2024 18:59:40.

Este documento foi emi;do pelo SUAP em 18/07/2024. Para comprovar sua auten;cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

288292

0c210394a2

	Documento assinado eletronicamente por: